TFPTL10L8200FL2B Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Dale / Vishay TFPTL10L8200FL2B Dale / Vishay සපය නා Dale / Vishay ෙබ හ නා
HiRel Systems / Vishay TFPTL10L8200FL2B
Dale / Vishay
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය TFPTL10L8200FL2B
පාදක Dale / Vishay
තර THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 166697 pcs
ද ත පත
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම -
මාලාව TFPTL
ර ෙර ධය ඉව ම ±1%
ර ෙර ධය @ 25 ° C 820 Ohms
බලය - මැ 75mW
ඇ රැම / න Radial
ෙමෙහ  උ ණ වය -55°C ~ 150°C
ථාපන ව ගය Through Hole
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන PTC Thermistor 820 Ohms Radial
TFPTL10L8200FL2B
ෙකාට  අංකය: TFPTL10L8200FL2B
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Dale / Vishay
පාදනය තරය THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 166697 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL10L8200FL2B.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
TFPTL10L8200FL2B ව ගෙ  තර
TFPTL10L8200FL2B.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
TFPTL10L4700FH5B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
ගබඩාෙ  ඇත:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  165203 pcs
RFQ
TFPTL10L1000FH5B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 100 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  143175 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  56570 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
ගබඩාෙ  ඇත:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
ගබඩාෙ  ඇත:  57649 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L1001FL2T
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  295129 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L1000FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 100 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  71635 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
පාදක :  Dale / Vishay
තර:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
ගබඩාෙ  ඇත:  64538 pcs
RFQ